COMBUSTÍVEIS (em bomba) e ÓLEO LUBRIFICANTE, para o abastecimento dos 
veículos e máquinas pertencentes ao Município de Uauá-Bahia, no exercício de 2014, 
sendo vencedora a empresa Comércio e Serviços Petro Peças Ltda, inscrita no CNPJ 
09.093.911/0001-85, com valor global de R$ 1.105.750,00 (um milhão cento e cinco 
mil setecentos e cinquenta reais). Uauá-Ba, 12/02/2014. Pedro Morais Ribeiro – 
Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Uauá

[...]

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para 

contratação da empresa COMÉRCIO E SERVIÇOS PETRO PEÇAS LTDA, com sede 

na Avenida João Borges de Sá, Nº. 54, Centro, Uauá–Ba, CEP 48.950-000, inscrita no 

CNPJ 09.093.911/0001-85, no valor global de R$ 1.105.750,00 (um milhão cento e cinco 

mil setecentos e cinquenta reais), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 24 de fevereiro de 2014. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Municipal de Saúde do Município de Uauá-Bahia, sendo vencedoras as empresas 
Reginaldo Almeida de Uauá - EPP, inscrita no CNPJ 06.063.407/0001-44, com o 
valor global do LOTE I de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), do LOTE IV com o valor 
global de R$ 38.920,40 (trinta e oito mil novecentos e vinte reais e quarenta centavos), 
perfazendo o valor total dos lotes I e IV de R$ 88.920,40 (oitenta e oito mil novecentos 
e vinte reais e quarenta centavos); a empresa José Alcides Gomes de Oliveira – 
ME, inscrita no CNPJ 02.034.840/0001-09, com o valor global do LOTE II de R$ 
394.068,50 (trezentos e noventa e quatro mil e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos); a empresa Wilson de Jesus Silva – ME, inscrita no CNPJ 
10.158.881/0001-27, com o valor global do LOTE III de R$ 85.627,70 (oitenta e cinco 
mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta centavos) e a empresa Movelaria Lima 
LTDA, inscrita no CNPJ 16.112.336/0001-86, com o valor global do LOTE V de R$ 
391.169,00 (trezentos e noventa e um mil cento e sessenta e nove reais). Uauá-Ba, 
19/03/2014. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Uauá